
拝啓  

 本州では今年はとても暑い夏のようですが、ここ札幌ではようやく真夏日を迎えま

した。OB OG の皆様におかれましては、ますますご活躍のことと拝察申し上げます。 

 

  さて、来年は創部55周年を迎えます。それにあたり、OB会総会ならびに記念祝賀

会を開催する予定です。日程は8月26日を予定しております。暑い夏を乗り切り、札

幌で美味いビールを飲みませんか。大勢皆様のご出席を願っております。開催場所は

後日メールまたは郵送で連絡いたします。 

 

  加えて、お願いがあります。 

OB会では、ここ20年以上にわたりスキー部に対して資金援助を行っております。毎年

100万円以上を拠出してきました。ここ数年は新入部員の用具代補助も行っており、

200万円近くを援助しております。これらは原資となるOB会費が集まらなければ続け

ることが出来ません。OB会員の皆様におかれましては、ご自身のリフト代や合宿費が

我々の浄財でまかなわれていたこと思い出していただき、現役部員の励みとなってい

ただきたいと存じます。 

 

58期 國分一郎  


